
m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 193 Wojtakowski Szymon 2005 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:31,780

2 189 Bełz Szymon 2005 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:31,930

3 206 Kowalski Maciej 2004 UKS Zryw Słomczyn 00:32,500

4 202 Zawisza Miłosz 2004 UKS ,,Viking" przy SP 12 w Elblągu 00:32,870

5 180 Sapijaszko Mikołaj 2004 Legia Warszawa 00:32,871

6 204 Gawlas Manfred 2004 UKS Znicz Kłodzko 00:33,360

7 209 Bałeczny Mariusz 2005 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:33,540

8 205 Wojtowicz Michał 2004 UKS ,,Gim Dwójka" Tom. Lub. 00:33,620

9 177 Panasik Szymon 2005 UKS Znicz Kłodzko 00:33,680

10 201 Florkowski Mikołaj 2005 UKS ,,Viking" przy SP 12 w Elblągu 00:33,830

11 208 Świniański Ignacy 2004 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:33,970

12 245 Dubas Maciej 2005 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:34,430

13 191 Kita Bartosz 2005 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:34,460

14 198 Pluta Antoni 2005 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:34,990

15 181 Kulczyński Kajetan 2004 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:35,400

16 197 Bielas Mikołaj 2005 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:35,440

17 183 Różaniecki Jarosław 2004 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:35,740

18 196 Balczerczyk Dawid 2004 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:35,880

19 199 Korneluk Artur 2004 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:35,900

20 179 Szpunar Jakub 2005 UKS Znicz Kłodzko 00:36,020

21 187 Dzirba Bartłomiej 2004 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:36,720

22 207 Sitnik Kamil 2005 UKS Zryw Słomczyn 00:36,721

23 266 Wawrzusiszyn Tymon 2005 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:39,580

24 203 Malesa Bartek 2005 UKS Wilki Otwock 00:44,770

25 200 Kochmaniewicz Mateusz 2005 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. DSQ-SF

182 Koper Emil 2004 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski DNS

186 Nieścior Wojciech 2004 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski DNS

192 Abratkiewicz Kacper 2005 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. DNS

185 Dziura Szymon 2004 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski DNS

188 Podborny Bartek 2004 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski DNS

184 Putkowski Kamil 2004 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski DNS

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas

           Protokół końcowy                                                                                                      

Torowe Mistrzostwa Polski we wrotkarstwie szybkim,                                                                           

RSS Arena Roztocze Tomaszów Lubelski ,12-14.05.2017 rok  

Kategoria młodziczka  - juniorka C rocz.  2004/2005

konkurencja 300 m na czas

Kategoria młodzik  - junior C rocz.  2004/2005



1 244 Jasztal Alicja 2004 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:31,180

2 243 Grudysz Malwina 2005 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:32,330

3 242 Wojnar Kinga 2005 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:32,550

4 213 Lewko Wiktoria 2004 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:33,080

5 407 Steć Amelia 2005 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 00:33,350

6 231 Grzegorzewska Wiktoria 2004 UKS ,,Viking" przy SP 12 w Elblągu 00:33,900

7 212 Harbuz Kamila 2004 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:34,320

8 408 Lewandowska Patrycja 2005 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 00:34,590

9 210 Fiedor Emilia 2005 UKS Znicz Kłodzko 00:35,230

10 232 Włodarska Kornelia 2005 UKS ,,Viking" przy SP 12 w Elblągu 00:35,400

11 219 Kafarska Adrianna 2004 UKS Zwoleń - Team 00:35,410

12 227 Kozar Kaja 2004 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:35,660

13 235 Gzyl Katarzyna 2005 UKS Wilki Otwock 00:36,290

14 409 Dobosz Marta 2005 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 00:36,620

15 241 Kubka Paulina 2004 UKS ,,Gim Dwójka" Tom. Lub. 00:36,870

16 236 Jałocha Karolina 2004 UKS Wilki Otwock 00:36,990

17 265 Jarecka Izabela 2005 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:37,680

18 230 Rybińska Natalia 2005 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:37,720

19 220 Adamowicz Oimpia 2004 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:38,050

20 229 Kompa Małgorzata 2004 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:38,220

21 224 Bielas Klaudia 2004 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:38,530

22 234 Nazorek Klara 2004 UKS Wilki Otwock 00:38,940

23 240 Krzyżanowska Joanna 2005 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:39,390

24 221 Domagała Wiktoria 2004 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:40,320

25 214 Kaniowska Wiktoria 2004 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:40,700

26 228 Danielik Paula 2005 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:46,280

27 233 Jagniszczak Natalia 2005 MKS Sanok 00:47,050

28 217 Więcławek Martyna 2005 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski DSQ-SF

29 225 Gliszczyńska Patrycja 2005 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. DSQ-SF

216 Maryńczak Wiktoria 2004 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski DNS

218 Kuć Karolina 2005 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski DNS

238 Jeziorek Marika 2004 UKS Wilki Otwock DNS

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 314 Mikosa Wojciech 2002 UKS Znicz Kłodzko 00:28,550

2 316 Hawrylak Filip 2003 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:28,610

3 315 Lebda Jan 2002 UKS Znicz Kłodzko 00:28,650

4 304 Cielniak Bartosz 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:29,210

5 303 Ferenc Jakub 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:29,450

6 305 Gumieniak Michał 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:29,520

7 301 Juzeluk Jakub 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:29,630

8 300 Mikosa Piotr 2002 UKS Znicz Kłodzko 00:29,820

9 302 Bech Mieszko 2002 UKS Znicz Kłodzko 00:31,200

10 307 Putkowski Rafał 2003 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:32,090

11 411 Godlewski  Mateusz 2003 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 00:32,240

12 410 Barczyński Szymon 2002 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 00:32,400

13 309 Rybiński Kamil 2002 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:32,610

14 311 Kępa Jakub 2003 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:32,940

15 308 Zgrzywa Marek 2003 Jabra Roller Team Gdańsk 00:33,200

16 306 Nabrdalik Dawid 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:33,530

Kategoria kadet  rocz.  2002/2003



17 310 Nowak Jakub 2003 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:33,840

18 313 Tokarzewski Rafał 2003 UKS Wilki Otwock 00:33,920

19 312 Kołodziejczyk Ernest 2002 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:36,760

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 404 Dobrowolska Marta 2002 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 00:30,590

2 332 Wrona Nina 2003 UKS Znicz Kłodzko 00:31,420

3 322 Probola Karina 2003 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:31,470

4 405 Dobosz Maria 2003 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 00:31,910

5 321 Nieścior Weronika 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:31,930

6 319 Adamiak Julia 2003 UKS Znicz Kłodzko 00:31,940

7 326 Kopacz Daria 2002 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:32,820

8 318 Berezecka Anna 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:33,450

9 317 Bech Róża 2002 UKS Znicz Kłodzko 00:33,700

10 320 Polanowska Hanna 2003 Legia Warszawa 00:34,380

11 329 Pluta Zofia 2002 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:34,450

12 323 Kotfasińska Zofia 2003 UKS Zwoleń - Team 00:34,480

13 247 Sączek Zuzanna 2002 MKS Korona Wilanów 00:34,690

14 324 Śmiałkowska Martyna 2002 UKS Zwoleń - Team 00:34,740

15 325 Michalska Maja 2003 UKS Zwoleń - Team 00:35,190

16 331 Zawadzka Julia 2002 UKS Wilki Otwock 00:35,300

17 333 Gajda Barbara 2003 UKS ,,Gim Dwójka" Tom. Lub. 00:35,540

18 406 Kozerska Ewelina 2003 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 00:35,790

19 264 Kowalczuk Natalia 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:36,490

20 327 Owczarek Jagoda 2002 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:36,830

21 330 Sajdak Gabriela 2002 UKS Wilki Otwock 00:38,050

22 328 Bąkowska Karolina 2003 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. DNF

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 335 Żółkiewski Jan 2000 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:27,930

2 337 Pleskacz Emil 2001 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:28,530

3 342 Ostrowski Paweł 2001 UKS ,,Viking" przy SP 12 w Elblągu 00:29,130

4 341 Ślusarski Oskar 2001 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:29,230

5 402 Piotrowski Jakub 2000 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:29,270

6 336 Ciećko Dawid 2001 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:29,670

7 343 Nałęcki Piotr 2000 UKS ,,Viking" przy SP 12 w Elblągu 00:29,940

8 339 Grzybek Wiktor 2000 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:29,960

9 334 Raczyński Dawid 2000 UKS Znicz Kłodzko 00:29,990

10 340 Kowalski Filip 2000 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:31,000

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 348 Skinder Monika 2001 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:28,810

2 356 Gajewska Kaja 2001 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:29,270

3 344 Bech Karolina 2000 UKS Znicz Kłodzko 00:29,930

Kategoria kadetka  rocz.  2002/2003

Kategoria  junior B rocz.  2001/2000

Kategoria juniorka  B rocz.  2001/2000



4 350 Bosiek Karolina 2000 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:30,600

5 347 Kuśmierz Magdalena 2001 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:31,190

6 353 Jabrzyk Natalia 2001 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:32,140

7 357 Wojtasik Iga 2000 UKS ,,Viking" przy SP 12 w Elblągu 00:32,240

8 403 Smolińska  Barbara 2001 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:32,530

9 345 Sendecka Katarzyna 2000 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:32,540

10 351 Tejchman Izabela 2001 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:33,300

11 346 Kania Maria 2000 Legia Warszawa 00:33,650

12 358 Darmorost Daria 2001 UKS ,,Viking" przy SP 12 w Elblągu 00:34,560

13 352 Świnoga Karolina 2001 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:35,190

14 349 Głowacka Natalia 2001 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:35,420

15 354 Jagniszczak Karolina 2000 MKS Sanok 00:37,950

16 355 Baran Martyna 2001 UKS Zryw Słomczyn DSQ-SF

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 378 Kania Marek 1999 Legia Warszawa 00:26,560

2 377 Oficjalski Gaweł 1998 Legia Warszawa 00:26,640

3 389 Kościuk Jakub 1993 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:27,010

4 386 Świątek Jan 1998 UKS Zryw Słomczyn 00:27,030

5 375 Kania Mateusz 1998 Legia Warszawa 00:27,090

6 385 Puszkarski Piotr 1985 UKS Zryw Słomczyn 00:27,350

7 391 Jamroży Patrycjan 1998 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:27,390

8 390 Sidorowicz Łukasz 1997 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:27,920

9 381 Żurek Damian 1999 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:28,040

10 373 Dziura Gabriel 1999 UKS ,,Gim Dwójka" Tom. Lub. 00:28,100

11 372 Ogonowski Kamil 1999 UKS Znicz Kłodzko 00:28,260

12 379 Podsiadło Krzysztof 1999 Legia Warszawa 00:28,270

13 387 Ciężki Paweł 1991 AZS AWF Katowice 00:28,300

14 380 Owczarek Mateusz 1997 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:28,370

15 374 Baran Wojciech 1990 Media Creation - Mapei 00:28,750

16 376 Roman Michał 1994 Birmingham Wheels 00:29,040

17 383 Gajda Karol 1999 UKS ,,Gim Dwójka" Tom. Lub. 00:31,210

18 394 Plich Krzysztof 1980 Roll4Life/Plichwyscig.pl 00:32,110

19 388 Dobrzyński Mateusz 1992 Roll4Life/Plichwyscig.pl 00:32,520

20 384 Żabicki Michał 1999 UKS ,,Gim Dwójka" Tom. Lub. 00:33,540

382 Janicki Artur 1998 UKS ,,Viking" przy SP 12 w Elblągu DNS

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 389 Kościuk Jakub 1993 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:27,010

2 385 Puszkarski Piotr 1985 UKS Zryw Słomczyn 00:27,350

3 390 Sidorowicz Łukasz 1997 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:27,920

4 387 Ciężki Paweł 1991 AZS AWF Katowice 00:28,300

5 380 Owczarek Mateusz 1997 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:28,370

6 374 Baran Wojciech 1990 Media Creation - Mapei 00:28,750

7 376 Roman Michał 1994 Birmingham Wheels 00:29,040

8 394 Plich Krzysztof 1980 Roll4Life/Plichwyscig.pl 00:32,110

9 388 Dobrzyński Mateusz 1992 Roll4Life/Plichwyscig.pl 00:32,520

Kategoria OPEN senior - junior A   rocz.  1999  i starsi

Kategoria  senior   rocz.  1997  i starsi



m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 378 Kania Marek 1999 Legia Warszawa 00:26,560

2 377 Oficjalski Gaweł 1998 Legia Warszawa 00:26,640

3 386 Świątek Jan 1998 UKS Zryw Słomczyn 00:27,030

4 375 Kania Mateusz 1998 Legia Warszawa 00:27,090

5 391 Jamroży Patrycjan 1998 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:27,390

6 381 Żurek Damian 1999 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:28,040

7 373 Dziura Gabriel 1999 UKS ,,Gim Dwójka" Tom. Lub. 00:28,100

8 372 Ogonowski Kamil 1999 UKS Znicz Kłodzko 00:28,260

9 379 Podsiadło Krzysztof 1999 Legia Warszawa 00:28,270

10 383 Gajda Karol 1999 UKS ,,Gim Dwójka" Tom. Lub. 00:31,210

11 384 Żabicki Michał 1999 UKS ,,Gim Dwójka" Tom. Lub. 00:33,540

382 Janicki Artur 1998 UKS ,,Viking" przy SP 12 w Elblągu DNS

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 369 Goss Aleksandra 1989 UKS Zryw Słomczyn 00:28,970

2 370 Glamkowska Aleksandra 1997 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:29,050

3 371 Szymkiewicz Aleksandra 1997 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:30,670

4 362 Gach Sonia 1993 Legia Warszawa 00:31,290

5 361 Dymiszkiewicz Aniela 1997 UKS ,,Viking" przy SP 12 w Elblągu 00:31,676

5 364 Gąsecka Karolina 1999 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:31,676

7 359 Romańczukiewicz Kinga 1999 UKS Znicz Kłodzko 00:32,350

8 363 Hawryło Aleksandra 1999 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:32,420

9 365 Kaczmarek Olga 1999 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:33,660

10 367 Krzaczek Izabela 1999 UKS ,,Gim Dwójka" Tom. Lub. 00:36,780

11 368 Umer Weronika 1999 UKS ,,Gim Dwójka" Tom. Lub. DSQ-SF

360 Żółkiewska Małgorzata 1995 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski DNS

366 Wojtowicz Anna 1998 UKS ,,Gim Dwójka" Tom. Lub. DNS

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 369 Goss Aleksandra 1989 UKS Zryw Słomczyn 00:28,970

2 370 Glamkowska Aleksandra 1997 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:29,050

3 371 Szymkiewicz Aleksandra 1997 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:30,670

4 362 Gach Sonia 1993 Legia Warszawa 00:31,290

5 361 Dymiszkiewicz Aniela 1997 UKS ,,Viking" przy SP 12 w Elblągu 00:31,676

360 Żółkiewska Małgorzata 1995 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski DNS

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 364 Gąsecka Karolina 1999 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:31,676

Kategoria  seniorka   rocz.  1997  i starsi

Kategoria junior A rocz.  1999/1998

Kategoria junior A rocz.  1999/1998

Kategoria OPEN seniorka - juniorka A   rocz.  1999  i starsi



2 359 Romańczukiewicz Kinga 1999 UKS Znicz Kłodzko 00:32,350

3 363 Hawryło Aleksandra 1999 TUKS Roztocze Tomaszów Lubelski 00:32,420

4 365 Kaczmarek Olga 1999 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:33,660

5 367 Krzaczek Izabela 1999 UKS ,,Gim Dwójka" Tom. Lub. 00:36,780

6 368 Umer Weronika 1999 UKS ,,Gim Dwójka" Tom. Lub. DSQ-SF

366 Wojtowicz Anna 1998 UKS ,,Gim Dwójka" Tom. Lub. DNS


